
Besluit van de teamleider van het team Bestuursondersteuning van de

gemeente Zutphen houdende bepalingen over de aanwijzing van medewerkers

in de functie handhaver domein I bij het team Veiligheid als toezichthouders

(Aanwijzingsbesluit toezichthouders in de functie handhaver domein I

gemeente Zutphen 2018)

 

Ons kenmerk: 117385

 

De teamleider van het team Bestuursondersteuning,

 

gelet op de artikel(en) 5:11 e.v. Algemene wet bestuursrecht, 18.2 van de Wet milieubeheer jo 5.1 en

5.10, derde lid, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, 37 van de Afvalstoffenverordening

Zutphen 2005, 6.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Zutphen 2011, 13 van de Marktverordening

gemeente Zutphen 2006, 7.1 en 10.2 van de Wet ruimtelijke ordening jo 5.1 en 5.10, derde lid, van de

Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, 17 van de Bomenverordening gemeente Zutphen 2014 en

61, derde lid, van de Wet veiligheidsregio’s;

 

gelet op het Algemeen mandaatbesluit gemeente Zutphen 2016 (1e wijziging) en het bijbehorende re-

gister 08 Mandaatregister team Bestuursondersteuning (Bestuursondersteuning) op grond waarvan

de bevoegdheid tot het aanwijzen van een toezichthouder, onder nummer 8.2.1, aan hem is gemanda-

teerd;

 

b e s l u i t :

 
1. de medewerkers in de functie handhaver domein I en werkzaam bij het team Veiligheid van de

gemeente Zutphen aan te wijzen als toezichthouder, belast met het toezicht op de naleving van

de:

a. Algemene Plaatselijke Verordening Zutphen 2011, met uitzondering van hoofdstuk 3 Seks-

inrichtingen, sekswinkels, straatprostitutie e.d. (APV);

b. Afvalstoffenverordening Zutphen 2005;

c. Wet ruimtelijke ordening;

d. Marktverordening gemeente Zutphen 2006;

e. Bomenverordening gemeente Zutphen 2014;

f. Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening overige plaatsen;

2. dat de toezichthouder beschikt over de bevoegdheden genoemd in artikel 5:15 tot en met 5:19

van de Algemene wet bestuursrecht;

3. dat de aanwijzing geldt tot beëindiging van het dienstverband, tot benoeming in een andere

functie en tot wederopzegging, echter tot uiterlijk vijf jaar na inwerkingtreding van dit aanwijzings-

besluit;

4. dat dit besluit in werking treedt op 16 februari 2018;

5. dat het aanwijzingsbesluit van 22 december 2015, met kenmerk 75032, wordt ingetrokken op 16

februari 2018;

6. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders in de functie handhaver

domein I gemeente Zutphen 2018.

 

 

 

Aldus besloten op 8 februari 2018.

Namens burgemeester en wethouders van Zutphen,

de teamleider Bestuursondersteuning,

Mattijs van Roosendaal

Nr. 28339

GEMEENTEBLAD 15 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2018 nr. 28339 15 februari 20181


